
*KUJMXOQ28HLY* 
KUJMXOQ28HLY 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 
 

č. j. JMK 48650/2024 

 
I. Informace o zadavateli 

zadavatel: Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

 Název veřejné zakázky: 
 
 Druh veřejné zakázky: 
 Režim veřejné zakázky: 
 Forma zadávacího řízení: 

 

 

 

Reklamní předměty pro odbor vnějších vztahů – tašky 
2024 II 
Veřejná zakázka na dodávky 
Nadlimitní veřejná zakázka 
Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
III. Seznam pověřených osob na posouzení a hodnocení nabídek 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 

 Mgr. Hana Purgertová, OVV, 
 Mgr. Kristýna Slezáková, OVV. 

 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 

Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno 
poskytování informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby 
zastupující zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající 
v získání osobní výhody či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který 
by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 

V. Otevírání nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Dne 25.03.2024 proběhlo otevírání nabídek 
podaných v elektronické podobě.  
  



2 
 

Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1. 
Název: VELA CZECH, s.r.o. 
Sídlo: Ruská 1162/60, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 268 19 643 

2. 
Název: Attack Promotion s.r.o. 
Sídlo: Hyacintová 3222/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 271 76 100 

3. 
Název: iNET Solutions s.r.o. 
Sídlo: Hostivařská 92/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 267 75 751 

 

VI.  Seznam posuzovaných nabídek, výsledek posouzení 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Na základě provedeného posouzení nabídek byl, pro nezpůsobilost dle ustanovení § 48 odst. 5 
písm. d) ZZVZ a bodu 10.5. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v rámci 
dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 
2021-2025“ s názvem: „Reklamní předměty pro odbor vnějších vztahů – tašky 2024“ (dále jen 
„Výzva“), vyloučen účastník č. s pořadovým č. 2: Attack Promotion s.r.o. 

Účastník č. 2 se v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení dopustil závažných 
pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky, 
které vedly k uplatnění práv z vadného plnění a práva na plnění smluvní pokuty 
(tj. k jiným srovnatelným sankcím dle ZZVZ). Naplnění zákonného ustanovení § 48 odst. 5 
písm. d) ZZVZ v podobě uplatnění práv z vadného plnění a práva na plnění smluvní pokuty 
zadavatelem vůči účastníkovi č. 2 je důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
a jeho nabídka tak nebyla hodnocena. 

Dále dle provedeného posouzení nabídek byl, pro nesplnění podmínek zadávací dokumentace 
dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, konkrétně pro nesplnění podmínek uvedených 
v bodech 6. a 8. Výzvy, vyloučen účastník s pořadovým č. 3: iNET Solutions s.r.o. 

Účastníkem č. 3 nebyla splněna podmínka pro obsah a formu nabídky dle bodu 6. a 8. Výzvy. 
Účastníkem v rámci podání nabídky měly být předloženy následující dokumenty:  

a. obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy, jež byl přílohou č. 1 Výzvy, doplněné 
o příslušné k tomu určené části a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka,  

b. čestné prohlášení, jež bylo přílohou č. 3 Výzvy, doplněné o příslušné k tomu určené 
části a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

Pořadové 
číslo 

Účastník Posouzení nabídky 
Důvod vyloučení 

1.  VELA CZECH, s.r.o. zařazena  

2.  
Attack Promotion s.r.o. 
 vyřazena 

nezpůsobilost dle § 48 odst. 5 písm. 
d) ZZVZ  

3.  iNET Solutions s.r.o. vyřazena 

nesplnění zadávacích podmínek 
dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
v bodech 6. a 8. Výzvy – obsah 
a forma podání nabídky 



3 
 

Účastník byl povinen v obchodních podmínkách a v čestném prohlášení vyplnit všechny 
požadované údaje, ostatní zadavatelem uvedené údaje nesměly být účastníkem měněny. 

Účastník č. 3 podal obsahem a formou nabídku, jež zcela neodpovídala a nesplňovala zadávací 
podmínky stanovené Výzvou a jejími přílohami. Jednalo se zřejmě o (komerční) cenovou 
nabídku, jejíž obsahem nebyly doplněné obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy a doplněné 
čestné prohlášení. Nedodání obchodních podmínek – návrhu kupní smlouvy a čestného 
prohlášení, doplněných o příslušné k tomu určené části a podepsaných osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka, je považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka 
účastníka č. 3 zadávacího řízení nebyla hodnocena. Naplnění zákonného ustanovení § 48 odst. 
2 písm. a) ZZVZ je důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

VII. Popis způsobu hodnocení nabídek 

S ohledem na skutečnost, že po vyřazení nabídek účastníků s pořadovými č. 2 a 3 zůstala 
v zadávacím řízení pouze jediná nabídka, neprováděly pověřené osoby hodnocení nabídek. 

Nabídková cena účastníka s pořadovým č. 1: VELA CZECH, s.r.o. činí 99 700 Kč bez DPH. 
Pověřené osoby konstatují, že nabídková cena odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných 
prostředků a je pro zadavatele akceptovatelná, neboť odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané 
plnění. Pověřené osoby dále konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně 
nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka VELA CZECH, s.r.o. z hlediska splnění všech 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Účastník č. 1 předložil řádně 
vyplněné obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy v souladu s technickými podmínkami, 
jež tvořily přílohu č. 2 Výzvy. Součástí obchodních podmínek – návrhu kupní smlouvy je 
příloha č. 1 – Technická specifikace a množství jednotlivých reklamních předmětů, v rámci 
které účastník poskytnul orientační náhledy jednotlivých reklamních předmětů a příloha č. 2 – 
Položkový rozpočet, ve které uvedl jednotkové ceny všech druhů poptávaných reklamních 
předmětů. Dále předložil řádně vyplněné čestné prohlášení, jež tvoří přílohu č. 3 Výzvy. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka VELA CZECH, s.r.o. splňuje všechny 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

V Brně dne 26.03.2024 

Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení 
a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis a datum 

Mgr. Hana Purgertová,  
referentka zahraničních vztahů OVV 

Mgr. Hana Purgertová v. r., 
26.03.2024 

Mgr. Kristýna Slezáková,  
referentka právní agendy OVV 

Mgr. Kristýna Slezáková v. r., 
26.03.2024 

 


